

**Jensen & Feltendahl ApS**  
Søndergade 1, 7080 Børkop

CVR-nr. 37372471

**Årsrapport 2016**  
1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2017

---

Brian Feltendahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jensen & Feltendahl ApS Søndergade 1 7080 Børkop
CVR-nr.	37372471
Stiftelsesdato	15. januar 2016
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	15. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Rasmus Michael Jensen, Adm. direktør Brian Feltendahl, Direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge produkter med relation til lamper og belysning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -42.607, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 24.140, og en egenkapital på kr. 7.393.

Selskabet har haft et utilfredsstillende 1. ste driftsår med markedsføring og salg af belysningsenheder til det danske marked, der ikke har levet op til ledelsens forventninger.

Årets underskud på t.kr. 43 betyder at stort set hele selskabets kapitalgrundlag er tabt. Da selskabets ledelse ikke ønsker at tilføre ny kapital til selskabet, forventes selskabet likvideret indenfor den kommende periode.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes at selskabets ledelse vil indlede likvidation af selskabet.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-43.291</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43.291</b>
Finansielle indtægter		695
Andre finansielle omkostninger		-11
<b>Resultat før skat</b>		<b>-42.607</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-42.607
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-42.607</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		24
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.116</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>24.140</u>
<b>Aktiver</b>		<u>24.140</u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	1	50.000
Overført resultat	2	-42.607
<b>Egenkapital</b>		<b>7.393</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.383
Anden gæld		11.364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.747</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.140</b>

## Noter

2016

### 1. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

### 2. Overført resultat

Saldo primo	0
Årets tilgang	-42.607
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-42.607</b>